Выключатели-разъединители
трехпозиционные ВРТ-63
Трехпозиционный ВРТ-63 предназначен для коммутации смешанных активных и индуктивных нагрузок в цепях переменного тока
напряжением до 400 В частотой 50 Гц. Допускается использование в сетях постоянного тока напряжением не более 48 В.
Область применения ВРТ-63 – учетно-распределительное оборудование жилых и общественных зданий и сооружений, где преду -
сматривается возможность оперативного отключения от сети отдельных групп потребителей электроэнергии. Может применяться
для оперативного переключения с основной сети на бытовой электрогенератор в системах АВР и управления реверсированием
маломощных электродвигателей.

ет риски «расхождения» кор-
пуса при затяжке винтов.
Эргономичный дизайн руко -
ятки включения/выключения
облегчает процесс коммута-
ции. Ребристая поверхность
исключает соскальзывание
пальцев.
76
1
Наименование Номиналь ный ток, А Износостойкость,
циклов В-О
Количество в упаковке, шт.
групповой             транспортной
Артикул
ВРТ-63 1P 16А IEK 16 30000 12 144 MPR10-1-016
ВРТ-63 1P 25А IEK 25 30000 12 144 MPR10-1-025
ВРТ-63 1P 32А IEK 32 30000 12 144 MPR10-1-032
ВРТ-63 1P 40А IEK 40 30000 12 144 MPR10-1-040
ВРТ-63 1P 50А IEK 50 30000 12 144 MPR10-1-050
ВРТ-63 1P 63А IEK 63 30000 12 144 MPR10-1-063
ВРТ-63 2P 16А IEK 16 30000 6 72 MPR10-2-016
ВРТ-63 2P 25А IEK 25 30000 6 72 MPR10-2-025
ВРТ-63 2P 32А IEK 32 30000 6 72 MPR10-2-032
ВРТ-63 2P 40А IEK 40 30000 6 72 MPR10-2-040
ВРТ-63 2P 50А IEK 50 30000 6 72 MPR10-2-050
ВРТ-63 2P 63А IEK 63 30000 6 72 MPR10-2-063
ВРТ-63 3P 16А IEK 16 30000 4 48 MPR10-3-016
ВРТ-63 3P 25А IEK 25 30000 4 48 MPR10-3-025
ВРТ-63 3P 32А IEK 32 30000 4 48 MPR10-3-032
ВРТ-63 3P 40А IEK 40 30000 4 48 MPR10-3-040
ВРТ-63 3P 50А IEK 50 30000 4 48 MPR10-3-050
ВРТ-63 3P 63А IEK 63 30000 4 48 MPR10-3-063
ВРТ-63 4P 16А IEK 16 30000 3 36 MPR10-4-016
ВРТ-63 4P 25А IEK 25 30000 3 36 MPR10-4-025
ВРТ-63 4P 32А IEK 32 30000 3 36 MPR10-4-032
ВРТ-63 4P 40А IEK 40 30000 3 36 MPR10-4-040
ВРТ-63 4P 50А IEK 50 30000 3 36 MPR10-4-050
ВРТ-63 4P 63А IEK 63 30000 3 36 MPR10-4-063
Ассортимент
77
1
Технические характеристики